
Drug Information 製品供給についてのご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、掲題の製品につきましては、特約店様への出荷調整を実施させていただきましたことに 

より、医療関係者の皆様、ならびに患者様に大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫 

び申し上げます。９月１５日（火）より、特約店様に対しまして通常通りの出荷を再開させて 

いただきましたので、下記にご案内申し上げます。医療機関様への通常のお届け再開時期につき 

ましては、特約店様にご確認下さいますようお願い申し上げます。 

 つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

■対象製品： 

 

 

 

 

 

医療関係者 各位 

2020年9月 

品　　　名 包装 GS1(販売包装) 統一商品コード

500錠

（10TX50）
(01)14987060006650 060-00665-3

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）


